- Massaino, T.** Sacrarum Cantionum septem vocum, liber primus. Venetiis. 1607. — In Quart.
- Schietzkius, G.** Cantiones sacrae quatuor, quinque, sex et octo vocum. Dancisci. 1607. — In Quart.
- 1608 Agazzario, A.** Sacrae Cantiones quinque, sex, septem et octo vocum. Liber primus. Venetiis, apud Ricardum Amadinum. 1608. — In Quart.
- Derselbe.** Sacrae Cantiones duarum, trium et quatuor vocum cum Basso ad Organ. Liber secundus. Venetiis, apud Ric. Amadinum. 1608. — In Quart.
- Derselbe.** Sacrae Cantiones duarum et trium vocum cum Basso ad Organ. Liber quartus. Venetiis, apud Ric. Amadinum. 1608. — In Quart.
- Marcus, J.** Sacrae Cantiones quinque, sex, septem, octo, nono et plurim vocum. Lipsiae. 1608.
- Pacelli, A.** Cantiones sacrae quinque, sex, septem et viginti voc. Francofurti ad Moenum. 1608. — In Quart.
- Vecchi, O.** Cantiones sacrae quinque vocum. Antverpiae. 1608. — In Quart.
- 1609 Dulcino, G. B.** Cantiones sacrae octo vocum una cum Litanis B. M. Virginis et Magnificat cum Basso continuo. Venetiis. 1609. — In Quart.
- Nucius, J.** Cantionum sacrarum quinque et sex vocum, liber primus. Lignitz. 1609.
- Derselbe.** Cantionum sacrarum quinque et sex vocum, liber secundus. Lignitz. 1609.
- 1610 Faber, B.** Cantiones sacrae quatuor et octo vocum. Coburgi. 1610. — In Quart. Enth. 29 Gesänge.
- Vecchi, O.** Cantiones sacrae quinque vocum. Mediolani. 1610. — In Quart.
- Vulpius, M.** Opusculum novum selectissimarum Cantionum sacrarum cum quatuor, quinque, sex, septem et octo vocibus compositum, atque in lucem editum per Melchiorem Vulpium Vinariensem cantorem. Cum Gratia et Privilegio Saxonico, Senatusque Reipubl. Erford. Erfurti, per Martinum Wittelium excusum, impensis Henrici Birnstili, Bibliop. Erford. Anno 1610. — In Quart. Enth. 32 Gesänge.
- Derselbe.** Pars prima Cantionum sacrarum cum sex, septem, octo et pluribus vocibus concinnatarum: Autore Melchiore Vulpio Cantore Vinariensi. Editio secunda correctior. Cum Gratia et Privilegio saxonico ad decennium peculiari. Jenae, apud Weidner. Anno 1610. — In Quart. Enth. 43 Gesänge.
- Derselbe.** Secunda Pars. Selectissimarum Cantionum sacrarum cum sex, septem, octo et pluribus vocibus concinnatarum: Autore Melchiore Vulpio Cantore Vinariensi. Cum gratia et Privilegio Saxonico ad decennium peculiari. Jenae, excudebat Johannes Weidner, impensis Heinrichi Birnstieli Haeredum Bibliobolae Erphor-densis. Anno 1610. — In Quart. Enth. 63 Gesänge.
- 1611 Munnius, J.** Liber primus Cantionum sacrarum quatuor, quinque, sex et octo vocibus. Argentorati. 1611.
- Praetorius, M.** Missodia Sonia continens Cantiones sacras, ad Officium quod vocant Summum, ante Meridiem in Ecclesia usitatas: eujusmodi sunt: Kyrie, Gloria, Et in terra, Mysto-Chorodia, nempe Collectae et Versiculi, Patrem, Praefationes, Sanctus, Benedictus, Agnus Dei, eaque varia omnia: Responsorium, Discubuit Jesus. Denique Amen, ut et Gloria, diversa: Per Harmoniam II. III. IV. V. VI et VIII vocibus, Chorali cum primis obser-vata, ita concinnatas, ut tam in Choro quam Organo Motectarum etiam loco non incommode usurpari possint: Autore Michaelae Praetorio, Creutzb. in aula Brun-svie. Chori Musici Magistro. Wolferbyti, in officina typographica Principali Brunsicensi. Sumtibus Autoris. Anno 1611. — In Quart. Enth. 104 Gesänge.
- Derselbe.** Evlogodia Sonia continens Cantiones sacras in Ecclesia, Conclusionis loco ad dimissionem usitatas; utpote Benedicamus diversa: Cantica completorij, Regina coeli, et Salve Regina, correcta; qualia sunt, Laetemur in Christo: Rex Christe omnes in te laetamur. Salve Rex noster: Per Harmoniam II. III. IV. V. VI. VII et VIII vocibus, Chorali cum primis observata, ita concinnatas, ut tam in Choro quam Organo Motectarum etiam loco non incommode usurpari possint: Autore Mi-chaelae Praetorio Creutzb. in aula Brunsvic. Chori Musici Magistro. Wolferbyti, in officina Typographica

- Principali Brunsicens. Sumtibus Autoris.** Anno 1611. — In Quart. Enth. 60 Gesänge.
- Vulpius, M.** Pars secunda selectissimarum Cantionum sacrarum cum quatuor, quinque, sex, septem, octo et pluribus vocibus composit. atque in lucem editum. Erfurti, apud Wittelium. 1611. — In Quart. Enth. 63 Gesänge.
- Philips, P.** Cantiones sacrae quinque vocum. Antverpiae. 1612. — In Quart.
- Derselbe.** Cantiones sacrae octo vocum. Antverpiae. 1613. — In Quart.
- Lassus, Orl. de.** Cantiones sacrae trium et quatuor vo-cibus. Antverpiae, apud Petr. Phalesium. 1614. — In Quart.
- Sehein, J. H.** Cymbalum Sionium sex Cantiones sacrae 1615 quinque, sex, octo, decem et duodecim vocum. Lipsiae, apud Lambertia. 1615. — In Quart.
- Catalano, O.** Ad SS. D. N. Paulum V. P. M. Sacrarum 1616 Cantionum quae binis, ternis, quaternis, quinis, senis, septenis, octonis vocibus concinuntur cum basso ad organum ab Octavio Catalano Siculo Ennense etc. lib. I. Romae, apud Zannettum. 1616. — In Quart.
- Ferraro, A.** F. Antonii Ferraro carmelitae Siculi 1617 Politanensis ejusdem ordinis in conventu clarissimae ci-tatatis Catinae organicae Sacrae Cantiones, quae tum unica, tum duabus, tribus ac quatuor vocibus concinna-tur cum basso per organo. Romae. 1617. — In Quart. Enth. 32 Gesänge.
- Deering, R.** Cantica Sacra ad Melodium madrigalium 1618 elaborata sensis vocibus. Antverpiae. 1618.
- Praetorius, H.** Cantionum sacrarum V—XX vocum, liber quartus. Hamburgi. 1618. — In Quart.
- Deering, R.** Cantiones sacrae quinque vocum cum Basso 1619 continuo. Antverpiae. 1619.
- Stadelmayer, J.** Apparatus musicus sacrarum Cantionum a VI. VII. VIII. IX. X et XXIV voc. et instrumen-tis. Augustae Viendel. 1619. — In Folio.
- Gregorio, G.** Sacrae Cantiones et Lamentationes dua- 1620 rum, trium et quatuor vocum. Siena. 1620.
- Scheid, S.** Cantiones sacrae octo vocum. Hamburgi, apud Michaelem Herringium. 1620. — Enth. 39 Ge-sänge.
- Libert, H.** Cantiones sacrae et suavissimae cum vocibus 1621 quatuor et quinque compositae. Antverpiac, apud P. Phalesium. 1621. — In Quart.
- Platz, G.** Flosculus vernaculae sacras Cantiones, Missas, aliasque laudes B. Mariae continens a III. IV. V. VIII voc. cum Basso generalis. Aschaffenburg. 1621. — In Quart.
- Seultetus, J.** Thesaurus musicus continens Cantiones sacrae III. IV. V. VI—XVI vocum. Lüneburg. 1621. — In Quart.
- Croce, G.** Cantiones sacrae octo vocum cum Basso con-tinuo ad Organum. Antverpiae, ex officina Petri Phalesii. 1622. — In Quart. Enth. 22 Gesänge.
- Scheid, J.** Cantiones sacrae a septem vocibus. Ham-burgi. 1622.
- Croce, G.** Cantionum sacrarum octo vocum cum Basso 1623 continuo ad Organum liber secundus. Antverpiae, ex Of-ficina Petri Phalesii. 1623. — In Quart.
- Nervius, L.** Cantiones sacrae et Litaniae D. B. M. Virg. octo vocum. Antverpiae, ex officina Petri Phalesii. 1623. — In Quart.
- Posch, J.** Cantiones sacrae duarum, trium et quatuor vocum. Norimbergae. 1623.
- Schattenberg, Th.** Cantiones sacrae quatuor vocibus de- 1624 cantandae. Stettin. 1623. — In Quart.
- Swelinck, J. P.** Cantiones sacrae cum Basso continuo quinque vocum. Antverpiae, apud P. Phalesium. 1623. — In Quart.
- Hunnius, Chr.** Trias melodiarum sacrarum sive Can-tionum sacrarum quinque, octo et decem vocum, tum vivae voci, tum omnibus instrumentis musicis accommo-datae, cum adepto contrapuncto, ad musici artificii nor-mam composita a Christiano Hunniio, Herbslebensi Thuringo, apud Cronoburgenses in Dania Musico. Erfurti. 1624. — In Quart.

- Stobaeus, J. Cantiones sacrae a quatuor, quinque, sex, octo et decem vocibus. Francofurti, 1624.
- Victorinus, G. Philomela coelestis sive Cantiones sacrae cum Falsis Bordonis, Magnificat, Canzonis duarum, trium et quatuor vocum et Basso ad Organum. Monachi, apud Bergii vidua, 1624. — In Quart.
- 1631 Nervius, L. Trias harmonica sacrarum Cantionum cum Basso continuo ad organum. Antverpiae, ex officina Petri Phalesii, 1631. — In Quart.
- 1634 Ala, J. B. Pratum musicum variis Cantionum sacrarum flosculis etc. Antverpiae, 1634. — In Quart.
- Stade, J. Harmoniae variatae sacrarum Cantionum duarum, trium, quatuor et duodecim vocum. Noribergae, 1634. — In Quart.
- 1639 Sabbatini, G. Sacrae Cantiones quatuor vocum. Romae, 1639. — In Folio.
- 1643 Reiner, A. Sacrarum Cantionum liber primus a duabus, tribus vel quatuor vocibus tantum, vel vocibus et instrumentis. Oeniponti, 1643. — In Quart.
- 1645 Cornetti, P. Sacrarum Cantionum, I. II. et III. vocibus concertat. liber primus. Antverpiae, 1645. — In Quart.
- 1647 Bötticher, M. Cantiones sacrae a trium, quatuor et quinque vocibus. Erfurti, 1647. — In Quart.
- 1650 Hueber, W. Cantiones saerae I. II. et trium vocum cum Basso ad Organum. Viennae, 1650. — In Quart.
- Melvio, Fr. M. Cantiones sacrae duarum, trium, quatuor et quinque vocibus concinndae. Venetiis, 1650.
- 1656 Buchner, Ph. Fr. Sacrarum Cantionum opus tertium a III. IV. et V. vocibus. Constantiae, 1656. — In Quart.

- Arnold, G. Opus quartum sacrarum Cantionum de tempore et Sanctis a quatuor, quinque, sex et septem vocibus ac instrumento concert. Oeniponti, 1661. — In Quart.
- Deering, R. Cantica sacra ad II et III. voces composita cum Basso continuo ad Organum. Londini, 1662.
- Dumont, H. Cantica saera II. III. IV. vocibus et instrumentis modulata, adjectae itidem Litaniae II, vocibus ad libitum III et IV, cum Basso continuo. Liber primus. Paris, Robert Ballard, 1662. — In Quart.
- Molitor, F. Cantiones sacrae a voce sola una cum duabus instrumentis. Oeniponti, 1664. — In Folio.
- Capricornus, S. Sacrae Cantiones trium vocum et quatuor instrumentorum ad libitum, quae aperuit ac vitae sue Epilogi clausit S. Capricornus Ducus Wirteneb. Chori Mus. Director. Herbipoli, 1669. — In Quart.
- Hoefelinus, J. Novellae sacrarum Cantionum variis sanctorum festis accommodatae et binis decantandae vocibus. Einsiedel, 1671. — In Quart.
- Schmetzer, G. Cantiones sacrae von II. III. IV. bis IX Stimmen sowohl für Instrumente als concertirende Singstimmen. Augsburg, 1671. — In Folio.
- Hacquart, C. Cantiones sacrae II., III., IV., V., VI et VII tani vocum quam instrumentorum. Amstelodami, 1674.
- In Folio.
- Greininger, A. Cantiones sacrae I. II et III. vocum cum et sine instrumentis. Augustae Vindelicorum, 1681. — In Quart.
- Moser, M. Viridiarium musicum seu Cantiones sacrae, I et II. vocum, cum Violinis. Ulmae, 1686.